# الفصل

ایڈیٹر
علامہ
تارکاپتہ
الفصل
قادیان

شرح چندی
پیشگی
سالانہ حصہ
ششماہی حصہ
۳ ماہی حصہ

قادیان

روزنامہ

THE DAILY

ALFAZL QADIAN

قیمت فی پرچہ ایک آنہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

قیمت سالانہ پیشگی بیرون ۱۸ روپے

جسٹریٹریل نمبر ۲۲، ذیقعد ۱۳۵۵ھ، یوم یکشنبہ، مطابق ۷ فروری ۱۹۳۷ء، نمبر ۳۱

## المنبت

## ملفوظات حضرت سیدنا عبد الصمد السلام

### خدا تعالیٰ کے خالص دوستوں کی علامتیں

(۳)

قادیان ۵ فروری۔ سیدنا حضرت امیر المؤمنین
خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے تعلق
آج سات بجے شام کی ڈاکٹری رپورٹ منظر ہے۔